
UCHWAŁA NR LVIII/526/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)- 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
600 Transport i łączność 69.276,00 

 
Dochody bieżące: 
Środki z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o Charakterze 
Użyteczności Publicznej 

69.276,00 
 

69.276,00 
 Razem  

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 163.404,00 zł, zmniejszenie 584.570,25 w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 163.404,00 zł, zmniejszenie 584.570,25 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 80.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
83.404,00 zł, zmniejszenie 584.570,25 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 1.040.442,25 zł zmniejszenie 550.000,00 zł w tym: na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: zwiększenie 409.006,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EACBE76A-18E3-4516-A5D1-A53708058009. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 210 548,00 69 276,00 9 279 824,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 69 276,00 69 276,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 69 276,00 69 276,00 

Razem: 91 278 831,59 69 276,00 91 348 107,59 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EACBE76A-18E3-4516-A5D1-A53708058009. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 715 147,00 15 147,00 15 147,00 147,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 040 442,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 442,25 1 040 442,25 409 006,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 755 589,25 15 147,00 15 147,00 147,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740 442,25 3 740 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 442,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 442,25 490 442,25 409 006,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 540 442,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 442,25 540 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 216 461,00 1 523 871,00 1 523 871,00 4 000,00 1 519 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 692 590,00 9 692 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -304 570,25 -304 570,25 -304 570,25 0,00 -304 570,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 404,00 83 404,00 83 404,00 0,00 83 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 10 995 294,75 1 302 704,75 1 302 704,75 4 000,00 1 298 704,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 692 590,00 9 692 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 404,00 83 404,00 83 404,00 0,00 83 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 83 404,00 83 404,00 83 404,00 0,00 83 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 576 488,00 503 898,00 503 898,00 2 000,00 501 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 590,00 1 072 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 476 488,00 403 898,00 403 898,00 2 000,00 401 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 590,00 1 072 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 
przed zmianą 601 215,00 551 215,00 551 215,00 2 000,00 549 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 461 215,00 411 215,00 411 215,00 2 000,00 409 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 570,25 -64 570,25 -64 570,25 0,00 -64 570,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 165 429,75 145 429,75 145 429,75 0,00 145 429,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 105 550,00 194 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 185 550,00 114 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 100 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 180 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 043 050,34 34 977 

757,34 27 020 
849,00 23 295 352,00 3 725 497,00 6 665 

882,00 1 161 285,00 129 741,34 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 37 843 050,34 34 777 26 820 23 295 352,00 3 525 497,00 6 665 1 161 285,00 129 741,34 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EACBE76A-18E3-4516-A5D1-A53708058009. Podpisany Strona 3



757,34 849,00 882,00 
przed zmianą 21 834 951,00 18 769 

658,00 16 099 
735,00 13 944 139,00 2 155 596,00 2 006 

813,00 663 110,00 0,00 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 21 634 951,00 18 569 

658,00 15 899 
735,00 13 944 139,00 1 955 596,00 2 006 

813,00 663 110,00 0,00 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 641 326,00 5 096 698,00 3 782 520,00 164 200,00 3 618 320,00 1 312 

578,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 6 544 628,00 6 544 628,00 2 036 409,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 11 091 326,00 5 096 698,00 3 782 520,00 164 200,00 3 618 320,00 1 312 

578,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 5 994 628,00 5 994 628,00 2 036 409,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 950 863,60 75 075 

405,34 48 549 
749,00 32 933 059,00 15 616 

690,00 10 588 
022,00 15 107 

893,00 129 741,34 0,00 700 000,00 24 875 458,26 24 875 
458,26 4 626 843,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 134 570,25 -584 570,25 -584 570,25 0,00 -584 570,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 203 846,25 163 404,00 163 404,00 80 000,00 83 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 442,25 1 040 442,25 409 006,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 100 020 139,60 74 654 

239,09 48 128 
582,75 33 013 059,00 15 115 

523,75 10 588 
022,00 15 107 

893,00 129 741,34 0,00 700 000,00 25 365 900,51 25 365 
900,51 5 035 849,72 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EACBE76A-18E3-4516-A5D1-A53708058009. Podpisany Strona 4



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 715 147,00 1 040 442,25 3 755 589,25 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 650 000,00 550 000,00 3 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 650 000,00 550 000,00 3 200 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 490 442,25 540 442,25 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 81 436,25 131 436,25 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 211 586,00 211 586,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 197 420,00 197 420,00 

600   Transport i łączność 11 216 461,00 -221 166,25 10 995 294,75 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 83 404,00 83 404,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 83 404,00 83 404,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 576 488,00 -100 000,00 1 476 488,00 
  4270 Zakup usług remontowych 180 700,00 -100 000,00 80 700,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 601 215,00 -140 000,00 461 215,00 
  4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 -140 000,00 90 000,00 
 60095  Pozostała działalność 230 000,00 -64 570,25 165 429,75 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -64 570,25 35 429,75 

710   Działalność usługowa 300 000,00 0,00 300 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 220 000,00 0,00 220 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 80 000,00 180 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -80 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 38 043 050,34 -200 000,00 37 843 050,34 
 80101  Szkoły podstawowe 21 834 951,00 -200 000,00 21 634 951,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -200 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 641 326,00 -550 000,00 11 091 326,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 050 000,00 -550 000,00 2 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 050 000,00 -550 000,00 2 500 000,00 

Razem: 99 950 863,60 69 276,00 100 020 139,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EACBE76A-18E3-4516-A5D1-A53708058009. Podpisany Strona 5



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 715 147,00 15 147,00 15 147,00 147,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 040 442,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 442,25 1 040 442,25 409 006,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 755 589,25 15 147,00 15 147,00 147,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740 442,25 3 740 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 442,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 442,25 490 442,25 409 006,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 540 442,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 442,25 540 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 216 461,00 1 523 871,00 1 523 871,00 4 000,00 1 519 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 692 590,00 9 692 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -304 570,25 -304 570,25 -304 570,25 0,00 -304 570,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 404,00 83 404,00 83 404,00 0,00 83 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 10 995 294,75 1 302 704,75 1 302 704,75 4 000,00 1 298 704,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 692 590,00 9 692 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 404,00 83 404,00 83 404,00 0,00 83 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 83 404,00 83 404,00 83 404,00 0,00 83 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 576 488,00 503 898,00 503 898,00 2 000,00 501 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 590,00 1 072 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 476 488,00 403 898,00 403 898,00 2 000,00 401 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 590,00 1 072 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 
przed zmianą 601 215,00 551 215,00 551 215,00 2 000,00 549 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 461 215,00 411 215,00 411 215,00 2 000,00 409 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 570,25 -64 570,25 -64 570,25 0,00 -64 570,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 165 429,75 145 429,75 145 429,75 0,00 145 429,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 105 550,00 194 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 185 550,00 114 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 100 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 180 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 043 050,34 34 977 

757,34 27 020 
849,00 23 295 352,00 3 725 497,00 6 665 

882,00 1 161 285,00 129 741,34 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 37 843 050,34 34 777 26 820 23 295 352,00 3 525 497,00 6 665 1 161 285,00 129 741,34 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EACBE76A-18E3-4516-A5D1-A53708058009. Podpisany Strona 6



757,34 849,00 882,00 
przed zmianą 21 834 951,00 18 769 

658,00 16 099 
735,00 13 944 139,00 2 155 596,00 2 006 

813,00 663 110,00 0,00 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 21 634 951,00 18 569 

658,00 15 899 
735,00 13 944 139,00 1 955 596,00 2 006 

813,00 663 110,00 0,00 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 641 326,00 5 096 698,00 3 782 520,00 164 200,00 3 618 320,00 1 312 

578,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 6 544 628,00 6 544 628,00 2 036 409,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 11 091 326,00 5 096 698,00 3 782 520,00 164 200,00 3 618 320,00 1 312 

578,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 5 994 628,00 5 994 628,00 2 036 409,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 950 863,60 75 075 

405,34 48 549 
749,00 32 933 059,00 15 616 

690,00 10 588 
022,00 15 107 

893,00 129 741,34 0,00 700 000,00 24 875 458,26 24 875 
458,26 4 626 843,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 134 570,25 -584 570,25 -584 570,25 0,00 -584 570,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 203 846,25 163 404,00 163 404,00 80 000,00 83 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 442,25 1 040 442,25 409 006,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 100 020 139,60 74 654 

239,09 48 128 
582,75 33 013 059,00 15 115 

523,75 10 588 
022,00 15 107 

893,00 129 741,34 0,00 700 000,00 25 365 900,51 25 365 
900,51 5 035 849,72 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EACBE76A-18E3-4516-A5D1-A53708058009. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-04T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




